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              کلیه حقوق این وب سایت متعلق به شرکت آرمان فناوری هوشمند آریا است.

            

            

          

        

      

      
        
          
            

            
              کلیه حقوق این وب سایت متعلق به شرکت آرمان فناوری هوشمند آریا است.

              نتبرگ اولین و بزرگترین سایت تخفیف گروهی در ایران است که به صورت روزانه پیشنهاداتی متنوع و باورنکردنی را با ۴۰ تا ۹۹ درصد تخفیف از بهترین مکانهای شهر شامل رستورانها، مراکز ورزشی، تفریحی، رفاهی، فرهنگی، هنری، بهداشتی، آرایشی و غیره را به مشتریان خود ارائه میدهد. «تخفیف های هیجانانگیز»، «خرید ارزانتر و بدون واسطه»، «صرفه جویی در زمان و هزینه»، «تضمین کیفیت خدمات» و «پشتیبانی کامل در تمام مراحل» برگ برنده نتبرگ برای کاربران خود محسوب میشوند. نتبرگ با بکارگیری شیوه های نوین تبلیغاتی و تمرکز روزانه روی کالا ها و سرویس های خدماتی و رفاهی، فرآیند انتخاب را برای اعضای خود آسان کرده و همچنین با استفاده از قدرت خرید گروهی پیشنهادات مورد نظر را به قیمتی عرضه میکند که به سختی میتوان از خرید آن صرف نظر کرد. ایجاد بستر مناسب تحت وب از طریق وبسایت نتبرگ و همچنین ارائه خدمات روی انواع گوشیها و تبلتها با استفاده از اپلیکیشن موبایل نتبرگ این امکان را به خانواده میلیونی نتبرگ میدهد تا در اسرع وقت و به سادهترین شکل ممکن بتوانند به کلیه پیشنهادهای نتبرگ دسترسی داشته و از امکانات ارائهشده آن بهرهمند شوند. پیشنهادات نتبرگ به طور کلی به دو دسته آنی و غیر آنی تقسیم میگردند که «نتبرگهای آنی» بلافاصله پس از خرید تا لحظه پایان زمان استفاده آنها، دارای اعتبار بوده و قابل استفاده میباشند. همچنین «نتبرگهای غیر آنی» نیز پیشنهاداتی هستند که پس از خرید آنها، کاربران میبایست به منظور استفاده از نتبرگهای خود، تا اتمام مهلت خرید آن پیشنهاد بر روی سایت نتبرگ، صبر نمایند. برای استفاده از نتبرگ تنها کافیست پیشنهاد مورد نظر خود را خریداری نمایید و با ارائه کد های اختصاصی خود به فروشنده که از طریق ایمیل، حساب کاربری و یا پیامک در دسترس شما قرار میگیرند، از پیشنهاد و قیمت باورنکردنی نت برگ لذت برده و لحظات خوش و زیبایی را تجربه کنید. لازم به ذکر است نتبرگ هماکنون در اکثر شهرهای بزرگ ایران مانند تهران، کرج، مشهد، اصفهان، شیراز، ارومیه و غیره مشغول به فعالیت و ارائه خدمات روزانه میباشد.
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